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Z AR Z 1\ DZ EN IE Nr 32/2012 

\\'ójta Gminy Cielądz 
1. dnia 26 czen\'ca 2012 r . 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy nn 2012 rok. 

Nu podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 maren 1990 r. o samorządzie g.mim1) m. / Dz. U. z 200 l r. Nr 142. poz. I 591. • '00' ~ .,... 1 '"'0 ' 6? '°'-~ '- i 11„ 9"4 N 1- ... 1'71 
z - - r. 1 r - ->. poz. __ . r -· poz ... :,~. c,r J. poz. o . 1 r :,_,. po7_ _ . Nr 214, poz. 1806 . z 2003 r. Nr 80. poz. 71 7 .Nr 162. poz. I 568, z 2004 r. Nr 102. poz.1055. Nr I 16. poz.1203, Nr 167. poz. 1759. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441. lr 175. poz. 1457. z2006 r. Nr 17. poz. 128. Nr 181, poz. 1337, z ~007 r. Nr 48. poz.327. Nr 138, poz. 974 i Nr 173. poz.12 I 8. z 2008 r. l r I 80. po:z..111 L N „'"I" 14· "' • )009 , . -1 4"0 ' 1 ·7 1'"141 ">010 N 1 8 
1 r ..:..!.>, poz. )8. z _ r. ·"r :,_, poz. _ , r :, , poz . .:. . z_ r. r _ . poz. 142i 146. lr 40.poz.230,Nr106. poz.675.z2011 r.Nr21,poz.113.~r 117. poz. 679. Nr 134. poz. 777. 1 r 149~ poz. 887. Nr 217. poz. 1281/ oraz an. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157. poz. 1240. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96. poz. 620. Nr 123. poz. 835. Nr 152. poz. I 020. 1r 23S. poz.1578. Nr _57, poz. 1726. z 201 I r. Nr ~O 1. poz. 1183. Nr 185. poz. l 092. Nr 234, poz. 1386. Nr 29 J, poz. 1707/ 
zarządzam co nast~puje: 

§ 1. i. z,, iększa się dochody budżetu gminy na rok 20 I 2 
o kwotę 8.966.00 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów o której mowa w ust. I obejmuje 
w szczególności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na r~alizJcję 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami w wysokości 8.966,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

bi dochody budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ .1 ust. I wynoszą 11. l 02.4 75. 79 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 20 ł 2 
o kwotę 8.966.00 zł. 

2. Ogólna k"' ota wydatków o której mowa w us1. 1 obejmuje 
w szczególności: 

a/ wydatki związane z realizacją z3dań z zakresu administracji 
rz~dowej zleconych gminom ustawami w wysokości 
8.966.00 zł. zgodnie z załącznikiem '\r 2 

b/ wydatki budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 2 ust. I wynoszą 14.5 1 I. 786.79 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 20 l 2 rok. zgodnie 
z 2aląc1J1ikic-m N'r 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podl~ga ogłoszeniu. 



DOC H ODY 
Dz. § 
750 

2010 

852 
2010 

Zał Nr 1 do Zarząct:en,a Nr 32 /2012 
WóJta Gminy z oma 26.06 2012 

Dochody budzetu gminy na 2012 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Administracja publiczna 
Do·'.'lc1e celo~e OlT.?)·mc1r ,e z . ,.,i;zetu panstwa na rc:ail:!aqę 
zadań 01ezących z zakresu admrrustracjl rządoweJ oraz innycn zadał'\ 
zleconycn gminom us:.awam.i 

Pomoc społeczna 
Dotac,e r„ owe otrzymane z oudzetu panstwa na reallz.acJę 
zadań bie::ących 2 zakresu admlnlSIT&eJI rządowej orez innych zaaań 
z:econycn gminom ustawami 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
5.266 
5.266 

3.700 
3 700 

8.966 
U z as a o n, en Ie w związku z otrzyrr.an em decyzji wo;ewody Nr FN 1.3113.2 8i 20i2 i FN•I 3113 2.99,2012. zwiększono plan wydalr.OW w dZ 750 na w~Olatę nagrody J1Jblleuszowej i w oz 852 na $'Wladczen1a plelęgnaq,Jne. 



WYDATKI 
Dz Rozdz 
750 

75011 

852 
85295 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 32 /2012 
Wójta Gm111y z dn 26.06.2012. 

Wydatki budzetu gminy na 2012 rok związane z realizacJą 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom ustawami 

Na~wa 
Administracja publiczna /zlecone/ 
Urzędy woJewódzkie /zlecone/ 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne 5 266 

Pomoc społeczna /zlecone/ 
Pozostała dz,atalnośc 
Wydatki biezące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.700 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
5.266 
5.266 
5 266 

3.700 
3.700 
3 700 

8.966 

U z a s a d n i e n i e zwiększono plan wydatkóv. na wypłatę nagrody jubileuszoweJ dla 
pracownika realizującego zadania z zakresu adm11'\1stracji rządowej i na świadczenia 
p1elęgnacyJne. 



WYDATKI 
Dz Roz.dz 
750 

75075 

758 
7581S 

921 
92195 

zal Nr 3 do Zarzadzenta Nr 3212012 
WOita Grn1ny z CL,· 2o 06 2012 

Na.."'Wa 

ZESTAWIENIE 
zrn1an w budzecie grn1ny na 2012 rol( 

Administracja publlc:na 
Promoc1a 1edn0s:eK samo,ządu terytorialnego 
VVydatkt brezące 
w tym zadania statutowe r,i 15 OOO 

Rozne rozllc.zen,a 
Rezerwy ogo1ne I celoWe 
WyćatK1 biezace 
w l)im zadania staMOWe zmn, 18 500 

Kultura I ochrona dZiedzlctwa narodowego 
Pozostała a;:,a:a!nośC 
WyaaUu b1ezące 
w t,-m: Udania $!3U..:o'He zw 3 500 

Ogółem 

Zmn!eJnenia Zwt~en,a 
:-wota kwota 

18 500 
18 500 
15 500 

18.500 

15000 
15.000 
15000 

3.500 
3.500 
3,500 

18.500 

U z as a o n, en I e zw,ekszono plan wydat.l<ów w dz 750 na orgamzowanle dozynek , w 921 na 
ewidencję zabytków a zmnie1szono rez.arwę 

c:::z 


